1) laboratorio di formazione sul campo - STRUMENTI EFFICACI PER OSSERVARE E
DOCUMENTARE

2) laboratorio di formazione sul campo - STEM, TECNOLOGIA IMMERSIVA E
APPRENDIMENTO ATTIVO

3) laboratorio di formazione sul campo - WRITING AND READING WORKSHOP

per una durata pari a 20 ore per ciascun modulo, per un importo pari a € 122 (euro
centoventidue/00), importo inteso al lordo di ogni altro onere (lordo stato). Nello specifico, l’incarico
da attribuire prevede l’espletamento di laboratori di formazione sul campo

1) STRUMENTI EFFICACI PER OSSERVARE E DOCUMENTARE: Il percorso
formativo ha come scopo quello di favorire l’emergere di competenze